propiedad  horizontal  (Ley  10.751),  que  forma  parte  del  edificio  denominado
“Kennedy", construido en una fracción de terreno ubicada en la manzana 38 de la
localidad catastral Punta del Este, departamento de Maldonado, zona urbana, padrón
número  DOSCIENTOS VEINTITRÉS (223),  el  que  según  plano  de  Mensura  y
Fraccionamiento  Horizontal  del  agrimensor  Julio  C.  Costa  de octubre  de 1971,
inscripto en la Oficina Departamental de Catastro de Maldonado con el número 5987
el día 2 de enero de 1971, tiene un área de mil seiscientos cincuenta y tres metros

[...]

cincuenta decímetros cuadrados (1653 m.  50 dm.),  y  se deslinda así:  33 m.  al
Noroeste de frente a Avenida Juan Gorlero y 49 metros 50 centímetros . al Noreste
también de frente a la calle número 21, La Galerna. La unidad 202 se encuentra
empadronada individualmente con el número DOSCIENTOS VEINTITRÉS BARRA
DOSCIENTOS DOS (223/202), y según el citado plano, se ubica en el 2° piso a cota
vertical más 6,15 metros y tiene una superficie de cincuenta y cuatro metros noventa
y seis decímetros cuadrados correspondiéndole el uso exclusivo de la terraza "J
dos". SE PREVIENE: 1) El mejor postor deberá consignar el 30 % de su oferta en